
Zpľacoyá]ll"pľo/ektoyýc/l dokumentací2016 ÍL
11/373, 379 Jedomice křižovatka -DÚRLDSP, IČ, PDPS, SP

' Číslo smlouvy objednatele: 896/2016
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 313/2017
Číslo dodatku č, 2 objednatele: 1431/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 180/2018
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 1345/2018
Číslo dodatku č. 5 objednatele: 1366/2019
Ev.č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 5 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

11/373, 379 Jedovnice křiŽovatka
- DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp, zn, Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovltel

Laboro ateliér s.r.o.

sídlem Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň
zapsaná v OR u KS v Hradci Králové
zastoupena

IČO: 037 06 940
sp. zn, C 34604

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 2. 12. 2016
ve znění dodatku č. l ze dne 31. 3. 2017, dodatku č, 2 ze dne 21. 12. 2017, dodatku č. 3 ze dne 9. 4. 2018 a dodatku
Č. 4 ze dne 5. 12. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č, 5.

Zdůvodnění

Z důvodu probíhající přípravy stavby není možné vyzvat zhotovitele, aby zahájil práce na PDPS v terminu
dle smlouvy nejpozději do 31. 12. 2019.

TI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 5 dohodly na změně ČI. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávnčn tuto výzvu doručit Zhotoviteli nejpozději do 31. 12. 2020,
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není předmětem díla dle této
smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 pro PDPS
ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DSP, IČ a SP pro DSP.



ZµracowMípro/ektových dokľlmemac/2016 II.
LT/373, 379 Jedomice křižovatka - DÚRA)SP, IČ, PDPS, Sp

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti,
Dodatek č. 5, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních síran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 5 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 5 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 5 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne 2 8 -11'- 2019

n

Ing. Zdeněk Komůrka

a a údržba si|::::ti:l|olnol'avského kraje,

! příspěvková organizace kraje

k

l
í

;;i

l
É
l
I
i

l
b

l

l
l
t
t
F
É

l
l
i
k
t
É

i

l
t
l
l
i

!

Laboro ateliér s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


